UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 129/STTTT-BCVT

V/v tuyên truyền nội dung thông báo khẩn

của Ủy ban nhân dân tỉnh về Covid-19

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 31 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai

Căn cứ Công văn số 137/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 30/01/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc thành lập các Tổ công tác về phòng, chống dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona gây ra.

Để phục vụ công tác truy vết, khoanh vùng, dập dịch Covid-19; kịp thời cung

cấp thông tin cho người dân để chủ động phòng, chống dịch Covid-19, Sở Thông tin

và Truyền thông đề nghị Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai phối hợp, tuyên

truyền đến người dân bằng nhiều hình thức (trong đó có thông báo bằng dòng chữ

chạy dưới màn hình) nội dung Thông báo khẩn số 01 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai, cụ thể như sau:

 “Ban Chỉ đ o phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai thông báo  h n:

1/ Người dân đ  đi và đến Quán cà phê Linh Nhi t i    Kim Tân, huyện  a

 a, tỉnh Gia Lai t  ngày 28/01/2021 tr  l i đây.

2/ Người dân đ  đi và đến Quán Gi  Chiều t i     a M  n, huyện  a  a,

tỉnh Gia Lai t  ngày 28/01/2021 tr  l i đây.

Kh n trư ng liên hệ với c  s  y tế g n nhất ho c g i đến số điện tho i

đường dây n ng : 0919 128 77  g p Bác s : Xuân  đ  đư c h  tr , tư vấn.

Trân tr ng c m  n

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai

quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở TT&TT (b/c);

- Lưu: VT, P.TTBCXB, P.BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thu Hương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-31T17:04:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-01-31T17:05:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!